大工组建发[2011] 6号

关于深入开展创先争优活动
宣传交流“大连市AAA级工会
创建示范单位”先进经验的通知
各区市县总工会、各产业工会：

为了发挥先进典型的引领和示范作用，营造学赶先进的良好氛围，继续深化AAA等级工会创建活动，推进工会组织创先争优活动的开展，市总拟对已命名表彰的19个“大连市AAA级工会创建示范单位”开展创建活动的先进经验进行宣传推广，现将有关事宜通知如下：

一、各区市县总工会、产业工会要把宣传交流“大连市AAA级工会创建示范单位”先进经验工作作为开展创先争优活动的重要内容和有效途径，切实加强组织领导，落实措施责任。

二、各典型单位要在所属区市县总工会、产业工会的指导下，对创建工作进行认真的总结和提炼，形成一篇2500—3000字的经验材料上报。

三、经验材料要注重创建工作的做法和成果，要把侧重点放在工会组织功能、作用的提高和自身影响力、凝聚力的增强上。要突出重点、体现特色，语言简练、层次分明，简明扼要、特点鲜明，切忌长篇大论、面面俱到。

四、市总将根据经验材料的质量进行编辑整理，通过一定的方式组织基层学习交流，并选出优秀文章在《劳动者》杂志进行刊载。

五、经验材料上报时间为2011年4月28日前。

六、经验材料电子版请寄zgh82803286@126.com，联系电话：82610309，联系人：李诗洋。

大连市总工会组织建设部

2011年4月16日

PAGE
1